
Zarządzenie nr 516/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 12 listopada 2007r.

w sprawie zmian budżetu miasta i układu wykonawczego budżetu miasta na 2007 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1 oraz art.186 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 56.240,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 56.240,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 12.000,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 12.000,00
§ 2130 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 12.000,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 44.240,00
Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 44.240,00
§ 2130 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 44.240,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 56.240,00
Zespół Szkół Elektrycznych 12.000,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 12.000,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 12.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00

Młodzieżowy Dom Kultury 25.000,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 25.000,00
Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 25.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne      600,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        84,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe   8.416,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   8.000,00
§ 4220 – zakup środków żywności   2.100,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   5.500,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji      300,00

Międzyszkolny Ośrodek Sportowy 19.240,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 19.240,00
Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 19.240,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 15.660,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia      700,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   2.880,00

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu
w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


